

ÅRSRAPPORT

24. NOVEMBER 2015 - 31. DECEMBER 2016

DD COACH APS

Kirstinedalsvej 28

4600 Køge

CVR-nr. 37 24 92 70

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den / 2017

Dirigents navn tillige med blokbogstaver

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse 24. november 2015 - 31. december 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13-14
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2016	15
Noter	16-18

Selskab

DD Coach ApS
Kirstinedalsvej 28
4600 Køge

CVR-nr. 37 24 92 70

1. regnskabsår

Hjemsted: Køge

Direktion

Henrik Rønn

Didde Søbo Nørregren

Revision

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Væsentligste aktiviteter

DD Coach ApS' hovedaktivitet har i året været at drive vognmandsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat efter skat på t.kr. 381.

Egenkapitalen udgør på balancedagen t.kr. 431.

Selskabets ledelse anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et resultat på niveau med indeværende regnskabsår.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 24. november 2015 - 31. december 2016 for DD Coach ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 24. november 2015 - 31. december 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Køge, den 1. juni 2017

I direktionen

Henrik Rønn

Didde Søbo Nørregren

Til kapitalejerne i DD Coach ApS

Egenkapital pr. 24/11 2015	150.000	0	0	150.000
Ekstraordinært udbytte	0	100.000	0	100.000
Udloddet udbytte	0	-100.000	0	-100.000
Overført via resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>130.560</u>	<u>150.000</u>	<u>280.560</u>
Egenkapital pr. 31/12 2016	<u><u>150.000</u></u>	<u><u>130.560</u></u>	<u><u>150.000</u></u>	<u><u>430.560</u></u>

<u>1</u>	<u>Personaleomkostninger</u>	<u>2015/16</u>
	Gager og lønninger	1.708.904
	Pensioner	79.113
	Andre omkostninger til social sikring	<u>139.050</u>
	I ALT	<u><u>1.927.067</u></u>

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 3.

<u>2</u>	<u>Selskabsskat og udskudt skat</u>			
		<u>Selskabsskat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Ifølge resultatopgørelse</u>
	Skyldig pr. 24/11 2015	0	0	
	Skat af årets resultat	<u>102.938</u>	<u>4.419</u>	<u>107.357</u>
	SKYLDIG PR. 31/12 2016	<u><u>102.938</u></u>	<u><u>4.419</u></u>	
	SKAT AF ÅRETS RESULTAT			<u><u>107.357</u></u>

3 Anlægs- og afskrivningsoversigt,
materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner	I ALT
Kostpris pr. 24/11 2015	0	0
Tilgang i året	440.015	440.015
Afgang i året	<u>-18.900</u>	<u>-18.900</u>
KOSTPRIS PR. 31/12 2016	<u>421.115</u>	<u>421.115</u>
Af- og nedskrivninger pr. 24/11 2015	0	0
Årets afskrivninger	81.141	81.141
Af- og nedskrivn., afgang i året	<u>-2.625</u>	<u>-2.625</u>
AF- OG NEDSKR. PR. 31/12 2016	<u>78.516</u>	<u>78.516</u>
REGN. VÆRDI PR. 31/12 2016	<u><u>342.599</u></u>	<u><u>342.599</u></u>
Salgspris, afgang	10.000	10.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	<u>-16.275</u>	<u>-16.275</u>
FORTJENESTE/TAB VED SALG	<u><u>-6.275</u></u>	<u><u>-6.275</u></u>

<u>4 Langfristede gældsforpligtelser</u>		<u>31/12 2016</u>
<u>Gældsforpligtelser i alt:</u>		
Kreditinstitutter		<u>62.550</u>
I ALT		<u><u>62.550</u></u>
<u>Gæld, der forfalder inden for et år:</u>		
Kreditinstitutter		<u>17.168</u>
I ALT		<u><u>17.168</u></u>
<u>Gæld, der forfalder efter 5 år:</u>		
Kreditinstitutter		<u>0</u>
I ALT		<u><u>0</u></u>

5 Pantsætninger

Der er ejendomsforbehold i Skoda Citygo/ gæld til Nordania.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Rønn

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-769052623334

IP: 188.182.197.146

2017-06-07 07:02:05Z

NEM ID 

Henrik Rønn

Direktør

Serienummer: CVR:37249270-RID:54984821

IP: 87.48.30.87

2017-06-10 22:14:26Z

NEM ID 

Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 85.235.247.2

2017-06-12 07:31:00Z

NEM ID 

Henrik Rønn

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-769052623334

IP: 188.182.197.146

2017-06-12 10:59:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DNNJX-657C4-VI0YD-QN71L-MDE55-0585G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>